
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA 

 
PORTARIA N° 387, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA 

BAHIA, no uso das suas atribuições, tendo em vista o que consta na Resolução MPF/BA nº 14, 

de 8 de setembro de 2021, e considerando que não houve interessados em substituir o 2º Ofício 

da PRM/Ilhéus, no período de 13/12/21 a 17/12/2021, resolve: 

Art. 1º. Designar o Procurador da República responsável pelo 1º Oficio da 

PRM/Ilhéus, para responder pelo 2º Ofício da PRM/Ilhéus no período de 13/12/2021 a 

17/12/2021. 

Art. 2º Caso o titular do 1º Ofício esteja gozando de desoneração ou esteja 

afastado, assumirá o encargo dos autos o substituto designado pela competente portaria. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

VANESSA CRISTINA GOMES PREVITERA VICENTE 

 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 30 nov. 2021. Caderno 

Administrativo, p. 102. 

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-09-10.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-09-10.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-11-30.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-11-30.pdf

